Championnat Individuel Sénior Soulac 2023 S2

Arbitre : C.C.N.

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS

Fédération Francaise de Tarot - Version 315 du 18 septembret 2023 © Emmanuel

19/09/2023
Référence Pcn : 1151501

Indice Pcn: O

[ Place[N° licence [Nom Prénom | Pos | % | | |
1 1020092 DOURIOT Jean-Paul S6C 76,220
2 1001913 PUJOL Gérard N2 E 74,944
3 2003489 CHAUVET Marie-José N2 C 73,984
4 1001074 BERNARD Jean-Michel E3E 73,359
5 1002548 MARCINKOWSKI André E7D 73,333
6 1014066 BARDON Patrice O4 A 73,298
7 1001766 DURAND Jacky E4F 72,967
8 1001185 BERTIN Denis S2C 72,358
9 1001763 PERRIER Philippe N4 F 71,118
10 1022188 HOREAU Hervé S1A 70,935
11 1019908 CHAUMY Jean-Jacques O2F 70,275
12 1001294 DURAND Alain 01 N3 D 69,533
13 1003387 FORMET Pierre o1cC 69,406
14 1001109 TINE Alain N2 F 68,948
15 1001169 GREGOIRE Jean-Pierre N5 C 68,313
16 1018810 JACQUAND Claude S4E 67,886
17 1001754 HANGARD Alain N3 C 67,866
18 1001004 KETCHEDJI Yvan O4F 67,698
19 1022814 FRAIN Patrick E7E 67,368
20 1011234 GILBERT Gérard o6C 67,053
21 1020248 NAVARRO Serge E6 C 66,936
22 1005081 ZEJGMAN Patrick 02B 66,616
23 1013000 MARTIN José N6 D 66,463
24 1001202 MEDINA Manuel E7G 66,382
25 1003667 BROCARD Gilles E4B 65,854
26 1005828 POCHON Gilles 01D 65,645
27 1017401 FERRIER Jean OlB 64,787
28 1003357 JEHAN Joél S2E 63,821
29 2002520 DANIEL Marie-France S6B 63,618
30 1001131 SILBERSTEIN Michel S4 A 63,211
31 1013577 JOACHIM Bernard N7 A 62,287
32 1022837 PICHON Daniel 73 S2G 62,195
33 1001579 COMBIS Michel E7 A 62,083
34 1002592 ROYER Jean S1D 61,992
35 1018890 MOULKI Joseph O6 F 61,977
36 1001891 THOMAS Jean-Paul N1D 61,753
37 1013515 BOIREAU Marc N4 A 61,662
38 1007019 BUCHER Jean-Pierre N4 G 61,428
39 1006345 BASSINO Jean-Pierre N1G 60,844
40 1013573 JUGI Patrick E1D 60,782
41 1016179 GAUME Michel 03 E6 E 60,711
42 1001243 RENAUD Philippe E1A 60,295
43 1001479 BERAUD Christian E6 A 59,553
44 1001142 VARELA Placide S7B 59,553
45 1001056 PEROCHON Jean-Michel Si1cC 59,553
46 1005656 SAUNOIS Jean-Claude O1F 59,243
47 1001177 LHERBIER Bruno S5G 59,146
48 1001272 GUAY Jean-Noél 0o7D 59,009
49 1017960 PAUTOT Laurent S5B 58,943
50 1007233 DAGAND Alain 004G 58,938
51 1018272 MISMACQUE Jean-Pierre S3E 58,537
52 1001116 SCHWEITZER Christian N1 A 58,374
53 1001907 CHAPPEX Stéphane N1E 58,313
54 1001523 DELCAILLAU Philippe N2 G 58,298
55 1002090 BOMMET Jean-Marie E5C 58,293



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

1018312
1001530
1003474
1005859
1014599
1016689
1010028
1002929
1009323
1003482
1012051
1009393
2001082
1017585
1001284
1020894
1011021
1002410
2005344
1002397
1020540
1003911
1015220
2001045
1003660
1012130
1019341
1018176
1004258
1001254
1008000
2008424
1016954
1016981
1000023
1019718
1001198
1002586
1001042
2008685
1018626
2006054
1017821
1001032
1007371
1006361
1001430
1001030
1002255
1004338
1001034
1001420
1022993
1002391
1002123
1010471
1003878
1001443
1002454
1002184
1018922
1005642
2006238
1003284

LE ROY Yannick
PORRET Frangois
REBEYROL Bernard
VACHON Alain
DAUBIGNEY Francois
DUPIC Alain

LEDROIT Gérard
RABUT Louis

MOREL Denis
DEPESSEVILLE Christian
CODINA Gérard
PHILIPPE Alain
MARIN Yvonne

REB Johnny

BRIERE Ronald
CAZAUX Yves

MILLET René
BOURGEAU Jacques
TRON Josette
VIALARET Marcel
GUFFROY Jean-Michel
LIEVIN Pierre

SOLER Bernard
GAILLARD Marie-Pierre
LESREL Gérard
REMY Philippe 92
ISLY Christian

ALBA Philippe
CHAMPARNAUD Pascal
ENGEL Pascal
AUGER Patrick
GASTON Francoise
LENOIRE Jean-Claude
CHARRIER Gérard
PAQUOT Pierre
MENY Marcel
MEYRAUD Alain
COBESSI Bruno
CAMPISI Giuseppe
HAMEL Marie-Andrée
BERNE Georges
ONORATO Sophie
VASSEUR Alain 49
CHASSAGNON Philippe
REMAUD Jacques
POINSOT Christian
GARCIA Richard
CURTIL Jean-Claude
BONFORT Henri
DAVENEL Armand
MOTTIN Christian
MONTMAURS Philippe
ALLAIRE Frédéric
SCHLOGEL Maurice
ROSSI Guy
ARRIZURIETA Luis
GIORDANO Patrick
CASADO Patrick
MESSIN Francis
THENIERES Christian
ODDOUX Jean-Michel
PEYRARD Daniel
GIRAUD Lysette
MANOEUVRE Guy

o7 A
S2B
o4cC
N5 A
N5 E
O2E
N5 G
E7C
S5D
E3G
S1E
06 A
S4C
N5 F
02 A
E2F
N6 A
N7 C
E2 A
E6 G
N6 G
N7 F
076G
S2F
S3G
E4 A
E3C
S6 A
ES5F
o7cC
E1F
06 G
S1B
036G
02D
E4C
O7F
ESD
S6 F
E3B
O7E
S3D
03D
S5C
o7B
E6D
S5A
N7 D
S3C
S6G
o6 B
N6 B
S3A
S7G
S2A
S7D
E6 B
S3B
E6 F
S7TE
O5B
N4 C
E1E
ES5G

57,780
57,724
57,576
57,007
56,850
56,804
56,763
56,641
56,301
56,286
55,894
55,701
55,691
55,523
55,351
55,335
55,285
55,249
54,634
54,517
54,472
54,467
54,456
54,268
53,862
53,862
53,725
53,252
52,983
52,764
52,653
52,292
52,236
52,155
52,129
52,033
51,845
51,494
51,423
51,230
51,108
50,610
50,422
50,406
49,756
49,731
49,390
49,355
49,187
49,187
49,106
48,781
48,781
48,171
48,171
48,171
47,978
47,968
47,902
47,764
47,764
47,708
47,429
47,388



120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

2003051
1001966
2005601
1009197
1018545
2001320
1021050
1004788
1004286
1009167
1004647
2001122
1005645
2009064
1004215
1011205
1003742
1001105
1001555
1019070
1012413
1015650
1018493
1012119
1007054
2001306
1001127
1016036
1001085
1002457
1009748
2002485
2009022
2006452
1003436
1006299
1002805
2005089
1006795
1003102
1018307
1012608
2002809
1006481
1020141
2007501
1010200
2008228
1019116
2005231
1006632
1006966
1021314
1002070
1009999
1006723
1003487
1022705
1001192
1009949
2004738
1012664
2003954
1006919

LAURENT Pascale
PONTET Max
MORITZ Brigitte
GRATEDOUX Bernard
GILLARD Jean-Pierre
LEFORT Jocelyne
GOUTAREL Patrick
PERTHUE Alain
MORILLAS Philippe
CARLIER Alain

LE BOULCH Stéphane
GIRARD Roselyne
ROYER Patrick
LACHARME Brigitte
WACHSBERGER Eric
SEVENO Michel
AUTIERE Yves
POUZADOUX Jacques
PRET Thierry
PLAISANT Georges
SAINLOT Jean-Louis
DEPESSEVILLE Daniel
CLAPIER Serge
SOLMONT Joél
AUBRY Richard
DESANTI-PAZZI Martine
FLACELIERE Gilbert
PALOMBA Philippe
TROCHUT Jean-Marie
NAVARRO Gilles
SACCOCCIO Jean-Francois
VACHON Francoise
BELIN Huguette
MORENO Isabelle
FONTERET Christian
MULLER Patrick
ALCOUFFE Patrick
RODRIGUEZ Maryse
PINTASSILGO Joaquim
PIERRE Alain

WICKY Denis
SABATIER Patrick
GAUCHET Nadine
JAGNOUX Pascal
BOUDEAUD Claude
ISLY Marie-Madeleine
LAMAUD Francis
VAGNEUX Evelyne
LEGRIX Gérard
LABRO Héléne
DELPORTE Jean-Paul
STIQUEL Robert
AUBERT Michel
DANDREY Vincent
YSCHARD Christian
ROUSSEAUX Jacques
HAMON Jean-Claude
BERGE Alain
SAGNAT Daniel
DEKHIL Mebrouk
THIEBAULT Denise
SANDOZ Gérard
SANVOISIN Maryline
PAROT Daniel

N1F
N3 B
E3SF
O3E
016G
S6 D
O5E
056G
N4 B
E2E
S6 E
O3 A
06 D
E2B
N2 A
N6 E
E2C
N4 D
04 B
S4B
N7 G
S7TF
E2D
N3 A
ES5B
E1G
E4 D
E4G
02C
04D
N3 E
S1G
0o3C
N7 E
O3B
N3 G
E7B
O5F
O4 E
ESE
O1A
S5F
N1C
N4 E
E5 A
N6 C
S1F
026G
E2G
S7C
S4F
S4G
E4 E
O1E
O6 E
O5A
N1 B
S3F
E3D
Oo5C
S4D
N6 F
N2 B
N2 D

47,190
47,150
46,911
46,875
46,748
46,748
46,138
45,935
45,849
45,706
45,529
44,837
44,746
44,604
43,918
43,903
43,903
43,847
43,659
43,293
43,206
43,090
42,861
42,759
42,693
42,307
42,073
41,870
41,504
41,484
41,331
41,260
41,230
40,874
39,797
39,375
39,365
39,024
38,336
38,100
37,871
37,805
37,698
37,094
36,835
36,585
36,585
36,438
36,392
35,772
35,772
35,772
35,569
33,196
32,764
32,724
32,241
31,707
31,372
31,301
31,098
30,894
30,300
30,081



184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

1021068
1019886
1021741
2007855
1014896
1003952
1022057
2006983
2006644
1022772
1020969
1016693
2006634

HAMIDA Gilles

BIANCHI Jean

HERAULT Laurent
FOURMEAUX Reine-Marie
PLE Francois

BOUFFART Denis
FAURIE Michel

GIRGIS Jeanne

ROBERT Anne-Marie
FRANCOIS Pierre
GIROIRE Charles

DI PAOLANTONIO Raymond
CAGNIARD Francoise

O5D
N5 D
E1C
E7F
O3 F
N5 B
E3 A
E1B
N3 F
N7 B
S7TA
S5E
S2D

29,065
28,974
28,689
27,145
26,545
26,088
25,544
25,102
23,501
23,227
22,358
20,122
16,667



