



Championnat Individuel Sénior Soulac 2023 S2

Arbitre : C.C.N.

19/09/2023

Référence Pcn : 1151501

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS

Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot - Version 315 du 18 septembre 2023 © Emmanuel

Place	N° licence	Nom Prénom	Pos	%		
1	1020092	DOURIOT Jean-Paul	S6 C	76,220		
2	1001913	PUJOL Gérard	N2 E	74,944		
3	2003489	CHAUVET Marie-José	N2 C	73,984		
4	1001074	BERNARD Jean-Michel	E3 E	73,359		
5	1002548	MARCINKOWSKI André	E7 D	73,333		
6	1014066	BARDON Patrice	O4 A	73,298		
7	1001766	DURAND Jacky	E4 F	72,967		
8	1001185	BERTIN Denis	S2 C	72,358		
9	1001763	PERRIER Philippe	N4 F	71,118		
10	1022188	HOREAU Hervé	S1 A	70,935		
11	1019908	CHAUMY Jean-Jacques	O2 F	70,275		
12	1001294	DURAND Alain 01	N3 D	69,533		
13	1003387	FORMET Pierre	O1 C	69,406		
14	1001109	TINE Alain	N2 F	68,948		
15	1001169	GREGOIRE Jean-Pierre	N5 C	68,313		
16	1018810	JACQUAND Claude	S4 E	67,886		
17	1001754	HANGARD Alain	N3 C	67,866		
18	1001004	KETCHEDJI Yvan	O4 F	67,698		
19	1022814	FRAIN Patrick	E7 E	67,368		
20	1011234	GILBERT Gérard	O6 C	67,053		
21	1020248	NAVARRO Serge	E6 C	66,936		
22	1005081	ZEJGMAN Patrick	O2 B	66,616		
23	1013000	MARTIN José	N6 D	66,463		
24	1001202	MEDINA Manuel	E7 G	66,382		
25	1003667	BROCARD Gilles	E4 B	65,854		
26	1005828	POCHON Gilles	O1 D	65,645		
27	1017401	FERRIER Jean	O1 B	64,787		
28	1003357	JEHAN Joël	S2 E	63,821		
29	2002520	DANIEL Marie-France	S6 B	63,618		
30	1001131	SILBERSTEIN Michel	S4 A	63,211		
31	1013577	JOACHIM Bernard	N7 A	62,287		
32	1022837	PICHON Daniel 73	S2 G	62,195		
33	1001579	COMBIS Michel	E7 A	62,083		
34	1002592	ROYER Jean	S1 D	61,992		
35	1018890	MOULKI Joseph	O6 F	61,977		
36	1001891	THOMAS Jean-Paul	N1 D	61,753		
37	1013515	BOIREAU Marc	N4 A	61,662		
38	1007019	BUCHER Jean-Pierre	N4 G	61,428		
39	1006345	BASSINO Jean-Pierre	N1 G	60,844		
40	1013573	JUGI Patrick	E1 D	60,782		
41	1016179	GAUME Michel 03	E6 E	60,711		
42	1001243	RENAUD Philippe	E1 A	60,295		
43	1001479	BERAUD Christian	E6 A	59,553		
44	1001142	VARELA Placide	S7 B	59,553		
45	1001056	PEROCHON Jean-Michel	S1 C	59,553		
46	1005656	SAUNOIS Jean-Claude	O1 F	59,243		
47	1001177	LHERBIER Bruno	S5 G	59,146		
48	1001272	GUAY Jean-Noël	O7 D	59,009		
49	1017960	PAUTOT Laurent	S5 B	58,943		
50	1007233	DAGAND Alain	O4 G	58,938		
51	1018272	MISMACQUE Jean-Pierre	S3 E	58,537		
52	1001116	SCHWEITZER Christian	N1 A	58,374		
53	1001907	CHAPPEX Stéphane	N1 E	58,313		
54	1001523	DELCAILLAU Philippe	N2 G	58,298		
55	1002090	BOMMET Jean-Marie	E5 C	58,293		

56	1018312	LE ROY Yannick	O7 A	57,780
57	1001530	PORRET François	S2 B	57,724
58	1003474	REBEYROL Bernard	O4 C	57,576
59	1005859	VACHON Alain	N5 A	57,007
60	1014599	DAUBIGNEY François	N5 E	56,850
61	1016689	DUPIC Alain	O2 E	56,804
62	1010028	LEDROIT Gérard	N5 G	56,763
63	1002929	RABUT Louis	E7 C	56,641
64	1009323	MOREL Denis	S5 D	56,301
65	1003482	DEPESSEVILLE Christian	E3 G	56,286
66	1012051	CODINA Gérard	S1 E	55,894
67	1009393	PHILIPPE Alain	O6 A	55,701
68	2001082	MARIN Yvonne	S4 C	55,691
69	1017585	REB Johnny	N5 F	55,523
70	1001284	BRIERE Ronald	O2 A	55,351
71	1020894	CAZAUX Yves	E2 F	55,335
72	1011021	MILLET René	N6 A	55,285
73	1002410	BOURGEAU Jacques	N7 C	55,249
74	2005344	TRON Josette	E2 A	54,634
75	1002397	VIALARET Marcel	E6 G	54,517
76	1020540	GUFFROY Jean-Michel	N6 G	54,472
77	1003911	LIEVIN Pierre	N7 F	54,467
78	1015220	SOLER Bernard	O7 G	54,456
79	2001045	GAILLARD Marie-Pierre	S2 F	54,268
80	1003660	LESREL Gérard	S3 G	53,862
81	1012130	REMY Philippe 92	E4 A	53,862
82	1019341	ISLY Christian	E3 C	53,725
83	1018176	ALBA Philippe	S6 A	53,252
84	1004258	CHAMPARNAUD Pascal	E5 F	52,983
85	1001254	ENGEL Pascal	O7 C	52,764
86	1008000	AUGER Patrick	E1 F	52,653
87	2008424	GASTON Françoise	O6 G	52,292
88	1016954	LENOIRE Jean-Claude	S1 B	52,236
89	1016981	CHARRIER Gérard	O3 G	52,155
90	1000023	PAQUOT Pierre	O2 D	52,129
91	1019718	MENY Marcel	E4 C	52,033
92	1001198	MEYRAUD Alain	O7 F	51,845
93	1002586	COBESSI Bruno	E5 D	51,494
94	1001042	CAMPISI Giuseppe	S6 F	51,423
95	2008685	HAMEL Marie-Andrée	E3 B	51,230
96	1018626	BERNE Georges	O7 E	51,108
97	2006054	ONORATO Sophie	S3 D	50,610
98	1017821	VASSEUR Alain 49	O3 D	50,422
99	1001032	CHASSAGNON Philippe	S5 C	50,406
100	1007371	REMAUD Jacques	O7 B	49,756
101	1006361	POINSOT Christian	E6 D	49,731
102	1001430	GARCIA Richard	S5 A	49,390
103	1001030	CURTIL Jean-Claude	N7 D	49,355
104	1002255	BONFORT Henri	S3 C	49,187
105	1004338	DAVENEL Armand	S6 G	49,187
106	1001034	MOTTIN Christian	O6 B	49,106
107	1001420	MONTMAURS Philippe	N6 B	48,781
108	1022993	ALLAIRE Frédéric	S3 A	48,781
109	1002391	SCHLOGEL Maurice	S7 G	48,171
110	1002123	ROSSI Guy	S2 A	48,171
111	1010471	ARRIZURIETA Luis	S7 D	48,171
112	1003878	GIORDANO Patrick	E6 B	47,978
113	1001443	CASADO Patrick	S3 B	47,968
114	1002454	MESSIN Francis	E6 F	47,902
115	1002184	THENIERES Christian	S7 E	47,764
116	1018922	ODDOUX Jean-Michel	O5 B	47,764
117	1005642	PEYRARD Daniel	N4 C	47,708
118	2006238	GIRAUD Lysette	E1 E	47,429
119	1003284	MANOEUVRE Guy	E5 G	47,388

120	2003051	LAURENT Pascale	N1 F	47,190
121	1001966	PONTET Max	N3 B	47,150
122	2005601	MORITZ Brigitte	E3 F	46,911
123	1009197	GRATEDOUX Bernard	O3 E	46,875
124	1018545	GILLARD Jean-Pierre	O1 G	46,748
125	2001320	LEFORT Jocelyne	S6 D	46,748
126	1021050	GOUTAREL Patrick	O5 E	46,138
127	1004788	PERTHUE Alain	O5 G	45,935
128	1004286	MORILLAS Philippe	N4 B	45,849
129	1009167	CARLIER Alain	E2 E	45,706
130	1004647	LE BOULCH Stéphane	S6 E	45,529
131	2001122	GIRARD Roselyne	O3 A	44,837
132	1005645	ROYER Patrick	O6 D	44,746
133	2009064	LACHARME Brigitte	E2 B	44,604
134	1004215	WACHSBERGER Eric	N2 A	43,918
135	1011205	SEVENO Michel	N6 E	43,903
136	1003742	AUTIERE Yves	E2 C	43,903
137	1001105	POUZADOUX Jacques	N4 D	43,847
138	1001555	PRET Thierry	O4 B	43,659
139	1019070	PLAISANT Georges	S4 B	43,293
140	1012413	SAINLOT Jean-Louis	N7 G	43,206
141	1015650	DEPESSEVILLE Daniel	S7 F	43,090
142	1018493	CLAPIER Serge	E2 D	42,861
143	1012119	SOLMONT Joël	N3 A	42,759
144	1007054	AUBRY Richard	E5 B	42,693
145	2001306	DESANTI-PAZZI Martine	E1 G	42,307
146	1001127	FLACELIERE Gilbert	E4 D	42,073
147	1016036	PALOMBA Philippe	E4 G	41,870
148	1001085	TROCHUT Jean-Marie	O2 C	41,504
149	1002457	NAVARRO Gilles	O4 D	41,484
150	1009748	SACCOCCIO Jean-François	N3 E	41,331
151	2002485	VACHON Françoise	S1 G	41,260
152	2009022	BELIN Huguette	O3 C	41,230
153	2006452	MORENO Isabelle	N7 E	40,874
154	1003436	FONTERET Christian	O3 B	39,797
155	1006299	MULLER Patrick	N3 G	39,375
156	1002805	ALCOUFFE Patrick	E7 B	39,365
157	2005089	RODRIGUEZ Maryse	O5 F	39,024
158	1006795	PINTASSILGO Joaquim	O4 E	38,836
159	1003102	PIERRE Alain	E5 E	38,100
160	1018307	WICKY Denis	O1 A	37,871
161	1012608	SABATIER Patrick	S5 F	37,805
162	2002809	GAUCHET Nadine	N1 C	37,698
163	1006481	JAGNOUX Pascal	N4 E	37,094
164	1020141	BOUDEAUD Claude	E5 A	36,835
165	2007501	ISLY Marie-Madeleine	N6 C	36,585
166	1010200	LAMAUD Francis	S1 F	36,585
167	2008228	VAGNEUX Evelyne	O2 G	36,438
168	1019116	LEGRIX Gérard	E2 G	36,392
169	2005231	LABRO Hélène	S7 C	35,772
170	1006632	DELPORTE Jean-Paul	S4 F	35,772
171	1006966	STIQUEL Robert	S4 G	35,772
172	1021314	AUBERT Michel	E4 E	35,569
173	1002070	DANDREY Vincent	O1 E	33,196
174	1009999	YSCHARD Christian	O6 E	32,764
175	1006723	ROUSSEAUX Jacques	O5 A	32,724
176	1003487	HAMON Jean-Claude	N1 B	32,241
177	1022705	BERGE Alain	S3 F	31,707
178	1001192	SAGNAT Daniel	E3 D	31,372
179	1009949	DEKHIL Mebrouk	O5 C	31,301
180	2004738	THIEBAULT Denise	S4 D	31,098
181	1012664	SANDOZ Gérard	N6 F	30,894
182	2003954	SANVOISIN Maryline	N2 B	30,300
183	1006919	PAROT Daniel	N2 D	30,081

184	1021068	HAMIDA Gilles	O5 D	29,065
185	1019886	BIANCHI Jean	N5 D	28,974
186	1021741	HERAULT Laurent	E1 C	28,689
187	2007855	FOURMEAUX Reine-Marie	E7 F	27,145
188	1014896	PLE François	O3 F	26,545
189	1003952	BOUFFART Denis	N5 B	26,088
190	1022057	FAURIE Michel	E3 A	25,544
191	2006983	GIRGIS Jeanne	E1 B	25,102
192	2006644	ROBERT Anne-Marie	N3 F	23,501
193	1022772	FRANCOIS Pierre	N7 B	23,227
194	1020969	GIROIRE Charles	S7 A	22,358
195	1016693	DI PAOLANTONIO Raymond	S5 E	20,122
196	2006634	CAGNIARD Françoise	S2 D	16,667